Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat Képviselő–

testülete a Hittel a Nemzetért Alapítvány (székhely: 1163 

Budapest, Thököly út 88., adószám: 18195929-1-42, 

képviselője: Dr. Herman Edit) „Mindszenty Konferencia 2025.” 

című egyedi kérelmét 450.000 Ft-tal, azaz négyszázötvenezer 

forinttal támogatja a 2/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelet 

33. melléklet 40. sorában biztosított „Közművelődés 

támogatása” keret terhére. 

A támogatási összeg felhasználható: Mindszenty 3. kötetének 

kiadása, virág, koszorú, ajándéktárgy, könyv, gyertyák,